
Dell 05FVP7 Gegevensblad

Dell QSFP-40G-ESR4 40Gbase-eSR4 40G 400m QSFP+ Transceiver Module AFBR-79EEPZ-FT1

05FVP7

De 05FVP7 is een Dell QSFP-40G-ESR4 glasvezeltransceivermodule die is ontworpen en geprogrammeerd om te werken

met switches en routers van het merk Dell. Het levert betrouwbare 40 GbE-connectiviteit via glasvezelkabel, voor

40GBase-SR4-compatibele netwerken, met een maximale afstand van maximaal 400 m (1312 ft.). 

Specificaties

Fabrikant: Dell

Onderdeelnummer: 05FVP7

Modelnummer: QSFP-40G-ESR4

MPN: AFBR-79EEPZ-FT1

Apparaattype: QSFP+ transceivermodule

Vormfactor: insteekmodule

Type bekabeling: 40GBase-ESR4

Gegevensoverdrachtsnelheid: 40 Gbps

Optische golflengte: 850 nm

Datalinkprotocol: 40 Gigabit LAN

Maximale overdrachtsafstand: 400 m (1312 ft)

Digitale diagnostiekbewaking (DDM): Ja 
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